ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2023                                                                                                № 457
рп. Дедовичи

О переходе на режим периодического протапливания

	В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, в целях создания необходимых температурных режимов в отношении потребителей тепловой энергии муниципального образования «Дедовичский район» Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Теплоснабжающим организациям: филиалу ПАО «ОГК-2» - Псковская ГРЭС, МП ЖКХ Дедовичского района с 04 октября 2023 г. перейти на режим периодического протапливания потребителей тепловой энергии.
	2.  Опубликовать настоящее постановление.